Journal article

Schaal, Michèle A. “Bridging Feminist Waves: Wendy Delorme’s Insurrections! En territoire sexuel”. *Rocky Mountain Review* 70, no. 2 (Fall 2016): 175-196.

Newspaper or magazine article

Norris, Barney. “Seven Steeples by Sara Baume review—an astonishing prose poem”. *The Guardian*, April 6, 2022. <https://www.theguardian.com/books/2022/apr/06/seven-steeples-by-sara-baume-review-an-astonishing-prose-poem> (last consultation: January 8, 2025).

Review

Garneau, François-Xavier. “*Le Monstre de la Mémoire*: récit d’une mémoire intéressée”. Review of Yishai Said’s *Le Monstre de la Mémoire*. *Post-Scriptum*, July 12, 2020. <https://post-scriptum.org/comptes-rendus/le-monstre-de-la-memoire-recit-d-une-memoire-interessee> (last consultation: January 8, 2025).

Interview

Philyaw, Deesha. “A Spirit Born into a Human Body: Talking with Akwaeke Emezi”. *The Rumpus*, February 21, 2018. <https://therumpus.net/2018/02/21/the-rumpus-interview-with-akwaeke-emezi/> (last consultation: January 8, 2025)

Dissertation and thesis

Courtois, Cédric. “Itinéraires d’un genre. Variations autour du Bildungsroman dans la littérature nigériane contemporaine”. Doctoral thesis, Université de Lyon, 2019.

EXEMPLE

Title

Résumé

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis. Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit.

Mots-clés : lorem, ipsum, dolor, sit, amet

Abstract

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis. Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit.

Keywords : lorem, ipsum, dolor, sit, amet

Epigraph

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis.